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Getekend

RR

verdeler

WM/DR

W
TW

hwa afv.

!

N.O.N.O.

WIJZIGING

Renvooi

beton; in het werk gestort
beton; prefab
metelwerk; gebakken steen
isolatie
dragende wand; kalkzandsteen
dragende wand; poriso
lichte scheidingswand; steenachtig
lichte scheidingswand; HSB

stalen kolom; voet-/kopplaat
in betonvloer verwerken

grind; -koffer of -laag 50 mm

verlaagd plafond

opstelplaats warmtepomp
L-WP = luchtwarmtepomp
B-WP = bodemwarmtepomp

binnendeur;
dagmaat min.      850 mm
min. vrijhoogte  2.300 mm

merk buitenkozijn

merk binnenkozijn

deur zelfsluitend

K..

rookmelder; conform NEN 2555

BK..

deur zelfsluitend;
electrisch aangedreven

eigenschappen deur te combineren

opstelplaats WTW

radiator; door installateur

wijzigingspijl;
t.o.v. laatste datum

opstelplaats wasmachine/droger
v.v. afvoer Ø 75mm

standleiding WTW

verdeler vloerverwarming

ventilatiesysteem; plafond ventiel
ventilatiesysteem; wand ventiel

hemelwaterafvoer; buis rond
hemelwaterafvoer; buis vierkant

hemelwaterafvoer; noodoverstort
volgs. opg. constr.

hemelwaterafvoer;
spuwer/stadsuitloop

hemelwaterafvoer;
signaalpijpje

buitenkraantje

opstelplaats buitenunit WP
(i.c.m. luchtwarmtepomp)

 Renvooi riolering
hemelwater afvoer;
diameter Ø volgs. installateur
gootsteen;  Ø 75 mm

doucheput; Ø 50 mm

draingoot;  Ø 50 mm

bad;  Ø 50 mm

toilet;  Ø 110 mm

urinoir; Ø 50 mm

fontein; Ø 50 mm

wastafel; Ø 50 mm

wasmachine;     Ø 50 mm

droger; Ø 75 mm

condensavoer;  Ø 50 mm

riol. ontluchting; Ø 70 mm

liggende leiding t.b.v. vuilwater
liggende leiding t.b.v. HWA
(gescheiden systeem)

ontstoppingsstukos

Diameters worden bepaald door installateur
m.b.v. een capaciteitsberekening

  Niet ingestorte ventilatie leidingen altijd
  inpakken in minerale wol, tbv geluid

LET OP! aangegeven dimensies installaties en constructie
delen indicatief! Tekening Constructeur is maatgevend!

LET OP! vent. doorvoeren door liggers!kop- en voetplaten kolommen, in constr. vloer

lichte scheidingswand; metal stud

Renvooi WONINGBOUW

minimum ventilatie eiseis = 0,0
dm³/s

theoretische luchtstroom

ventilatiesysteem; plafond ventiel
ventilatiesysteem; wand ventiel

airspot enkel/dubbel
cap. verdeling n.t.b.

Luchtsnelheid overstroomvoorziening
volgs. NPR1088  Qv = A * V 0,83 m/s

cap. overstroom voorziening onder deur,
d.m.v. spleet max. 17 mm
dagmaat:    850 mm cap. 14 dm³/s
dagmaat:    +50 mm        + 1 dm³/s

kozijn v.v. onderdorpel

Materiaal kozijn:
H = Hardhout, S = Staal
A = Aluminium, G = Glas

...*

...-X

  Renvooi bouwbesluit

Woonfunctie

Overige gebruiksfunctie

Verblijfsgebied

nevenfunctie;
gemeenschappelijke functie

deur v.v. paniekslotPS

deur ... MIN WBDBO... MIN

deur v.v. te openen zonder sleutelKC

...-WP

hwa Ø

hwa #

hwa Ø....

gst Ø 75 mm

dp Ø 50 mm

dp Ø 50 mm

b Ø 50 mm

wc Ø 110 mm

uri Ø 50 mm

ft Ø 50 mm

wst Ø 50 mm

wm Ø 75 mm

dr Ø 75 mm

ca Ø 50 mm

ontl Ø 70 mm

RM

toev./afz.
toev./afz.

toev./afz.
toev./afz.

ai
rs

po
t

airspot

N

SITUATIE 1:500

bouwpeilhoogte woning  volgs. opg. constr.
   +_,__    t.o.v. NAP
   i.o.m.    gemeente

KADASTRALE GEMEENTE  Waalwijk
SECTIE   D 
PERCEEL   4204

Bergingen
35,9 m2

B. 03B. 02B. 01 B. 04 B. 05 B. 06

Groen
12,2 m2

Groen
84,0 m2

PERCEELOPP.
1.006,4 m2

Bebouwd Oppervlakt
235,6 m2

P.01
Tuin 
Woning nr. 1
30,9 m2

Tuin 
Woning nr. 2
44,5 m2

P.02

P.04

P.03

12 parkeerplaatsen

Tuin

Tuin

10% min. groen = 100,6 m²
aanw. = 151 m²
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n.v.t.
156,3 m²

n.v.t.

83,2 m²
73,1 m²

84,4 m²

191,8 m²

145,3 m²

87,4 m²
77,3 m²

88,6 m²

231,8 m²

658,0 m²

2.050 m³

272,8 m²

n.v.t.

excl. buitenbergingen gemeten vanaf o.k. beg. gr. iso. ( -430 )

284,8 m²

110,9 m²
101,1 m²

n.v.t.

n.v.t.

231,8 m²
194,4 m²

n.v.t.

100 m³ buitenberg. (incl. cont.)        gemeten vanaf o.k. vlr. niveau ( -150 )

61,3 m²
49,6 m²
51,5 m²

37,9 m²
49,6 m²

incl. buitenbergingen (36,0 m²)

25,6 m²

83,0 m²

35,5 m²
n.v.t.

n.v.t.

4,2 m²
4,2 m²
4,2 m²

5,2 m²
4,2 m²

167,3 m²

447,0 m²
n.v.t.

82,9 m²

59,1 m²

72,8 m²21,9 m²123,4 m²

2.150 m³ Totaal

34,9 m²3,5 m²60,3 m²

192,9 m²

530,0 m²
n.v.t.

87,1 m²

64,3 m²
63,8 m²

Woning voorzien van rookmelding volgens 'Een brandveilig gebouw installeren'';

Rookmelders conform NEN 2555

E+W installaties volgens opgave installateur;

Constructies volgens tekeningen en berekeningen constructeur;

Inbraakwerendheid:deuren en ramen e.d. niet gemeenschappelijke ruimten
weerstandsklasse 2, vlgns. NEN 5096.

Bescherming tegen ratten en muizen; Openingen uitwendige scheidingsconstructie
max 0,01m. breed.

Werig vocht van buiten: In- en uitwendige scheidingsconstructies verblijfsgebied, toiletruimte
of badruimte waterdicht volgens bepaling  NEN 2778. Luchtstroom scheidingsconstructies
verblijfsgebied, toiletruimte of badruimte en kruipruimte max. 20x10 -6 m3/(m2xs),
volgens bepaling NEN 2690;

Wering vocht van binnen: Wateropname scheidingsconstructies toilet- en badruimte
tot 1,2 m, max. 0,01kg/(m2xs11/2) behoudens t.p.v. bad- en douche tot 2,1 met min.
lengte van 3m. Vanaf 1,2m max 0,2 kg/(m2x s1/2)volgens bepaling NEN 2690;

Toegankelijkheidssector: Max. hoogteverschil t.p.v. toegang toegankelijkheidssector en
aansluitende terrein én vloeren in toegankelijkheidssector 0,02m.

Ruimte volgens bouwbesluit terminologie

Gebruiksfunctie: Woongebouw

1e verdieping
2e verdieping

Begane grond

Gebruiksopp.

1e verdieping
2e verdieping

Begane grond

Woongebouw

Bruto vloeropp.

Bruto inhoud

Bebouwd oppervlak

Totaal

Totaal

Inhoud buitenzijde schil en o.k. constr. beg. gr. vloer

Kelder

Kelder

Verblijfsruimte

Totaal
3e verdieping

3e verdieping

Type A3
Type A4

Type A2

Woningtypes

Type A1

Verblijfsruimte

Type B1

1x
1x

1x

Aantal

1x

1x

A3, A4
B1, B2

A1, A2

Woningtype's

n.v.t.

n.v.t.
Totaal

Woningen6

excl. bergingen
Type A3
Type A4

Type A2

Woningtypes

Type A1

-
-

-

-1e

-

0

BG

1

1

1e

0

0

2e

0

0

3e

0

Type B2 - 1

Overige gebr.

Overige gebr.

Totaal

Woonfunctie

Woonfunctie

1
1

Totaal

1

1
6Woningen totaal

Type B2 1x

1 0 0 0

Type B1 - 1 1
0 1 0 0 1

0
0

0 0
0 0

GBO

A0

1 2 3 4 7 9 10 1185 6

20
0

90
2.

61
0

28
0

11
0

2.
61

0
28

0
11

0
2.

61
0

22
0

14
0

52
5

20
0

90
2.

61
0

28
0

11
0

2.
61

0
22

0
24

0
2.

40
0

90
2.

61
0

28
0

11
0

2.
61

0
22

0
24

0
2.

40
0

2.
63

8
30

0

-250 = MV

PEIL = 0

+1.063

+2.610 = o.k. constr. vlr.

+2.890 = b.k. constr. vlr.
+3.000 = b.k. afw. vlr.

+4.063

+5.610 = o.k. constr. vlr.

+5.830 = b.k .constr. vlr.
+5.890 = b.k. constr. vlr.
+6.000 = b.k. afw. vlr.

+7.070

+8.610 = o.k. constr. vlr.

+8.830 = b.k. constr. vlr.

+9.495 = b.k. daktrim
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Dakterras

Balkon
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-340 = b.k. constr. vlr.

-90 = b.k. constr. vlr.
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Portaal

Hal
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-1.400 = o.k. constr. vlr.

-1.100 = b.k. constr. vlr.

PEIL = 0

+2.610 = o.k. constr. vlr.

+2.890 = b.k. constr. vlr.
+3.000 = b.k. afw. vlr.

+5.610 = o.k. constr. vlr.

+5.890 = b.k. constr. vlr.
+6.000 = b.k. afw. vlr.

+6.520 = b.k. daktrim

+8.610 = o.k. constr. vlr.

+8.830 = b.k. constr. vlr.

+9.495 = b.k. daktrim
+9.600 = o.k. constr. vlr.
+9.750 = b.k. constr. vlr.
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DOORSNEDE A-A

DOORSNEDE  B-B

DOORSNEDE C-C

DOORSNEDE D-D

breedplaatvlr. 220 mm, volgs. opg. constr.
plafond afwerking conf. tech. omschrijving

breedplaatvlr. volgs. opg. constr.
plafond afwerking conf. tech. omschrijving

zetwerk felsbanen; volgs. kleur-/mat. staat
op ruwe vuren delen; 22 mm,
v.v. structuurmat, strook 450 mm werkende
h.o.h. 400 mm,

stijlwerk 28 mm, geventileerd; zichtbare
delen zwart geschilderd

Isovlas dubbelschalig dakelement, 6,3
W/m².K conf. NTA 8800, 284 mm get.

binnenafw. volgs. tech. omschr.

gevelmetselwerk; volgs. kleur-/mat. staat
voegwerk volgs. kleur-/mat. staat

lagemaat; 50 + 12,5 = 62,5 mm

zwak geventileerde luchtspouw, indien
stootvoegloos, spouwventilatieroosters n.v.t.

Therma TW50 Spouwplaat; 127 mm PIR
λ 0,022, 1x Rd 5,77 m².K/W conf. NTA 8800

ankers conf. lev. 6x  Ø 4 mm  aantal/m²

binnenblad; kalkzandsteen
wand afwerking conf. tech. omschrijving

breedplaatvlr. volgs. opg. constr.
plafond afwerking conf. tech. omschrijving

beganegrondvloer;
geïsoleerde kanaalplaatvloer

Rd 3,7 m².K/W, volgs. opg. constr.

waterkerende laag; folie

zwevende dekvloer
isolatiel Rockwool floorl 30 mm

breedplaatvlr. volgs. opg. constr.
plafond afwerking conf. tech. omschrijving

waterkerende laag; folie

zwevende dekvloer
isolatiel Rockwool floorl 30 mm

breedplaatvlr. volgs. opg. constr.
plafond afwerking conf. tech. omschrijving

dakbedekking; conf. tech. omschrijving

plat dak isolatie; Unilin Utherm Roof L
gem. 140 mm, λ 0,021, Rc 6,3 W/m².K

afschotplaten 12,5 mm.m1

PLAT DAK ≥ 6,3 m².K/W, conf. NTA 8800

dakterras afw. conf. tech. omschr.

dakbedekking; conf. tech. omschrijving

plat dak isolatie; Unilin Utherm Roof L
gem. 140 mm, λ 0,021, Rc 6,3 W/m².K

afschotplaten 12,5 mm.m1

PLAT DAK ≥ 6,3 m².K/W, conf. NTA 8800

HELLEND DAK, 65°, ≥ 6,3 W/m².K
Isovlas dubbelschalig dakelement

GEVEL SPW.MR. 487 mm
conf. NTA 8800, ≥ 4,7 m².K/W

100 mm holle keramiek st. Rc 5,87 m².K/W

dakbedekking; conf. tech. omschrijving

plat dak isolatie; Unilin Utherm Roof L
gem. 140 mm, λ 0,021, Rc 6,3 W/m².K

afschotplaten 12,5 mm.m1

PLAT DAK ≥ 6,3 m².K/W, conf. NTA 8800

vloerafwerking, 20 mm

dekvloer; 70 mm, v.v. vloerverwarming

Begane grond vloer
conf. NTA 8800, ≥ 3,7 m².K/W

Enkellaagsvloerisolatieplaat; Isobouw
standaard airpop vloerisolatieplaat;

EPS 100-SE, 180 mm λ 0,036
Rd 5,00 m².K/W conf. NTA 8800

vloerafwerking, 10 mm

dekvloer; 70 mm, v.v. vloerverwarming

Zwevende dekvloer

vloerafwerking, 10 mm

dekvloer; 70 mm, v.v. vloerverwarming

Zwevende dekvloer
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